СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                от 09.07.2024 года №38/9
О возложении полномочий Председателя Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области
В связи с досрочным прекращением полномочий Председателя Собрания депутатов Шумаковкого сельсовета Солнцевского района Денисовой Л.В. на основании заявления об отставке по собственному желанию от 05.07.2024 года, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1.Определить, что полномочия Председателя Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области возложить на Шумакову Валентину Васильевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета Солнцевского района                  Л.В.Денисова